ПРОЕКТ

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

___________2020 _______ №
Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________  2020  №________

город Канаш

[image: image1.png]

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Канашского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 г. № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», Администрация Канашского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Канашского района Чувашской Республики:
от 11.04.2014 г. №223 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым отделом администрации Канашского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;

         от 31.07.2018 г. № 494 «Об утверждении Порядок  проведения финансовым отделом администрации Канашского района анализа осуществления главными администраторами средств бюджета Канашского района Чувашской Республики внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;

         от 18.09.2018 г. № 608 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации района                                                                                 В.Н. Степанов